

NORRBODABLADET



Utgivare Styrelsen

Årgång 09

Nummer 2

vecka 25

2012

NYA MEDLEMMAR

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen Brf Norrboda! Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut av styrelsen cirka fyra gånger per år.

NYA ANSLAGSTAVLOR

Det har monterats nya anslagstavlor på de röda husen, dessa är avsedda för aktuell information med bostadsrättsföreningen som avsändare. De är ej avsedda för reklam eller privata meddelanden.

Samtidigt har vi monterat ner den gamla anslagstavlan vid styrelserummet eftersom att de nya tavlorna, samt de anslagstavlor som redan finns uppsatta i de gula husen, uppfyller denna funktion.

GRILLNING

På rekommendation av brandförsvaret har styrelsen beslutat att det är tillåtet att grilla med el- och gasogrill på balkongen. Gasolflaskan får rymma högst fem liter och ska förvaras på balkongen året runt.

Om man grillar med kolgrill ska den ställas ut på gräset eller asfalten. Låt den överblivna kolen svalna innan den slängs. Tänk på brandrisken samt att rök och os kan störa dina grannar!

BALKONGSKYDD

Styrelsen har tidigare beslutat om två färger på balkongskydd. Boende på Norrbodavägen 7 och 17 kan välja mellan färgerna 73 röd eller 5 grön. Tyget är en markisväv av märket Sandatex och kan beställas från någon av deras återförsäljare t.ex. SM-Markiser i Kallhäll.

De boende i röda husen kan välja färg 73 röd, men dessa balkonger är egentligen inte anpassade för montering av balkongskydd.

FELPARKERADE BILAR

Det förekommer att bilar parkeras framför hus nr 7, samt vid el-centralen framför sopinkasten. Platserna ska inte användas som gratisparkering för oss boende, eller våra gäster. Dessutom blockerar dessa uppställda fordon fri passage för övriga boende till deras parkeringsplatser.

Som vi informerat om tidigare så är det ej tillåtet att parkera framför bostaden, förutom vid kortare i- och urlastning. Tänk även på vikten av att utryckningsfordon har fri passage!

VÅRSTÄDNING

Den årliga vårstädningen genomfördes i lättare regn. De medlemmar som närvarade utförde en del underhållsarbete och städade i bostadsområdet. Barnen bjöds på ansiktsmålning under dagen och vårstädningen avslutades med korvgrillning. Vi vill passa på att framhålla att bostadsföreningens aktiviteter är ett ypperligt tillfälle att skapa relationer med sina grannar. Styrelsen tackar alla medlemmar som deltog!

BRANDSÄKERHET

Vid ytterdörrarna till de röda husen får det inte ställas några skrymmande eller brandfarliga föremål. Trapporna till övervåningen fungerar även som utrymningsvägar för de boende vid en eventuell brand. Brandpersonal måste också ha fri och snabb framfart om olyckan är framme. Saker som står i vägen kan förhindra och försena en utrymning.

I de gula husen är det viktigt att inte blockera i trapphusen av samma ovan nämnda anledning. Notera att handtagen till fönstren i trapphuset inte får tas bort, eftersom fönstren måste vara öppningsbara. Fönstren fungerar som rökluckor vid brand/rökutveckling. Använd **aldrig** hissen vid en eventuell utrymning.

Styrelsen vill även påminna samtliga boende om att se över sina brandvarnare, då det ligger ett personligt ansvar i att kontrollera sitt brandskydd. Brandfilt och en pulversläckare förstärker skyddet i din lägenhet.

*EN RIKTIGT VARM OCH TREVLIG
SOMMAR ÖNSKAR STYRELSEN!*

GRANNSAMVERKAN

Vi vill återigen påminna om att semestertider innebär en ökad risk för inbrott. Var noggrann med att stänga och låsa fönster och dörrar. Informera gärna dina grannar när du åker bort och be dem att ta hand om din post.

Information om grannsamverkan mot brott kan ni få från styrelsens kontaktperson Sanja Strandberg, hon nås på sanja@brfnorrboda.se. Ytterligare information kan ni få på www.samverkanmotbrott.se.

Låt oss tillsammans förhindra brott!

Styrelsen - Brf Norrboda

E-post: info@brfnorrboda.se

Ordf: Robin Rysanell, Nr 15

Vice ordf: Annette Sundström, Nr 15

Sekr: Therese Ek, Nr 9

Ledamöter: Ali Afshar, Nr 7

Sanja Strandberg, Nr 10

Suppleant: Birgitta Baunge, Nr 7

Bengt Andersson, Nr 15

Studieorganisatör: Annette Sundström, Nr 15

HSB-representant: Lotta Lindström

HSB suppleant: Gunilla Pettersson

Boendeinformation

Hemsida:

www.brfnorrboda.se

Medlemsinloggning:

Användare: norrboda

Lösenord: 1norrboda1

HSB lokalkontor Tibble Torg: Tel. 010-442 13 90

E-post: servicecenter.stockholm@hsb.se

Telefontider: måndag-onsdag 09.00-12.00/13.00-15.00, torsdag 09.00-12.00/13.00-18.30, fredag 09.00-12.00.

Besökstider: måndag-fredag 09.00-12.00 (semesterstängt v.29-30).

HSB Felanmälan: Tel. 010-442 11 00 eller via www.hsb.se/stockholm och länken "Felanmälan".

HSB Jour: Tel. 08-695 00 00

OBS! endast vid akuta situationer som inte kan vänta till kontorstid.